1

委托录音制作合同

甲方：

证件类型及编码：

住所：

电话：

乙方：

证件类型及编码：

住所：

电话：

根据《中华人民共和国合同法》及甲方企业文化建设、品牌推广的创作要求，

甲、乙双方本着真诚、平等、尊重、合作的原则，协商一致，签订本协议书，共

同遵守如下条款：

一、合作项目

乙方为甲方录制一首歌曲文件。

二、合作要求

1．双方协定，甲方委托乙方录音与合成一首歌曲文件（录音加制作，不含

编曲），由乙方制作完成，甲方不再交予其他录音单位制作。

2．录音要求：甲方需提供该音乐完整伴奏，乙方须按照甲方具体要求进行

制作。

3．录音时间：甲方如要录音，须提前一天与乙方联系，确定录音时间，并

安排配音人员到乙方录音棚进行录制。如有特殊情况须改时间，甲方须提前   小

时通知乙方，或提前与乙方协商。

4．后期合成：录音文件配音部分由甲方确认后，乙方才开始进行后期合成，

后期合成内容包括但不限于剪切、修饰、配简单的音乐与制作。乙方承诺，后期

合成在所有录音文件录音完成，甲方确认后（含甲方内容校对完成）,    个工

作日内（法定节假日除外）制作完成。

 2

三、权利保证

1．音乐版权归甲方所有，乙方不得以该音乐作为商用。

2．乙方为甲方提供的背景音乐须保证无权利瑕疵。

3．乙方须按照甲方要求对音乐进行制作，不得以自主意志对作品进行修改。

在制作完成后，甲方不得做大幅度修改。如需对部分细节提出处理意见，最多不

超过两次，两次以上乙方每次可加收制作费的      %。

四、制作费用

音频（WAVE）文件的制作价格为

人民币         元整（￥        元整）（不含税）。

五、付款方式

1．协议签订后     日内，甲方支付乙方预付款（总金额的      %）人民

币      元整（￥         元整）。

2．乙方制作完成，将所有母版交给甲方确认后，甲方    个工作日内付清

全款。如果甲方未能按本合同规定的支付期限按时支付乙方应得的后续款，则甲

方除支付该款项外，每延迟一天，甲方应赔偿乙方延迟支付价款    ‰的违约

金。

六、保密条款

甲、乙双方有责任对该业务双方客户资料、内容需要保密的信息予以严格保

密。未经对方书面许可，双方不得向任何第三方单位或个人提供或披露与对方有

关的专有信息。

七、违约责任与争议解决

1．甲、乙双方违反本协议的任一条即构成违约，违约方应赔偿对方由此蒙

受的损失。

2．如果甲、乙双方在履行本协议过程中发生争议，或对于本协议的效力、

解释、终止等相关事宜发生争议，双方应友好协商解决，若协商不能解决，任何

一方均可向有管辖权的仲裁委员会提请仲裁解决。

八、其他

本合同未尽事宜，双方另行协商，签订补充协议。本合同一式两份（含附件），

甲方、乙方各持一份（含附件），两份合同均具同等法律效力。合同经双方签字

 3

盖章后生效。

甲方：

甲方代表：

乙方：

乙方代表：

       年      月    日        年      月    日

	委托录音制作合同